
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 139  del 22-09-2015

OGGETTO

INTEGRAZIONE ALLA DETERMINA N. 126 DEL 10/08/2015 - LIQUIDAZIONE COMPENSI
INDIVIDUALI PRODUTTIVITA' 2014 AI DIPENDENTI COMUNALI.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 01-10-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso che con Determina del I Settore n. 162/2014 è stato  approvato il riparto dei fondi del
salario accessorio per l’anno 2014  sottoscritto anche dalle parti sindacali;

Che con  nota prot. 16704  del 06/08/2015   il Segretario Generale dott.ssa Clara Curto a seguito
della riunione tenutasi in data 25/06/2015 con le R.S.U. ed i componenti della parte pubblica,  ha
individuato i criteri ed autorizzato questo settore alla liquidazione del compenso individuale di
produttività 2014;

Che con propria determina n. 126 del 10/08/2015 è stata approvata la tabella dei compensi
individuali di produttività 2014  ex art. 37 del CCNL EL del 22/01/2004 depositata agli atti di
questo settore;

Che per   mero errore dalla predetta tabella  sono stati omessi n. 2 dipendenti collocati a riposo;

Ritenuto,  pertanto, dover procedere alla liquidazione dei compensi individuali di cui alla succitata
tabella attinenti i compensi per la produttività 2014;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n. 23402   del 01/12/2014 e del vigente
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare la nuova tabella dei compensi individuali di produttività 2014  ex art. 37 del CCNL
EL del 22/01/2004 depositata agli atti di questo settore e afferente a n. 2 dipendenti collocati a
riposo;

Di liquidare, per quanto esposto in narrativa, al personale interessato, i compensi indicati nel
prospetto predetto;

Di imputare la spesa di € 669,44 compreso oneri a carico dell’Ente, sui capitoli 61/20 e 50/2,
rispettivamente € 626,43 sull’impegno n. 554/2013 e € 43,01 sull’impegno 557/2014, in conto
residui passivi del bilancio di previsione 2015;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184 e 185 del D.Lgvo 18/08/2000 n. 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 02-10-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 02-10-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


